
2020年 4月 7日 

保護者様各位 

高橋塾 

代表 高橋 良平 

 

映像授業の無料提供に関して 

 

学校の休校により、弊塾でも自習を高 3生に制限させていただいており、他学年の自習の機会が失われている

状況です。 

この状況を打開すべく、弊塾では下記の取り組みを開始いたします。 

 

 

 

➀ 中学の数学・英語に限り映像授業を全生徒様に無料でご提供(4/13よりご使用いただけるように調整中) 

   ※ご使用を希望の方は公式 LINE にてお問い合わせください。 

 

② オンラインでの個別授業(4/13より)による最低限の学力の維持+予習 

 

 

 

 

➀ 中学の数学・英語の映像授業を塾生以外にも無料でご提供(4/13よりご使用いただけるように調整中) 

 

② オンラインでの個別授業(希望者のみ) 

 

※映像についてですが、スプリックスから出版されております「フォレスタ」と言う教材に準拠しております。

ですので、映像授業を無料でご提供させていただく上で、「フォレスタ」が必要となってまいります。 

ですので、そちらの教材を 1900円/科目でご購入いただく必要がございます。 

※詳細についてはお電話もしくは公式 LINEにてお問い合わせください。 

 

お知り合いの方に、塾に通われていないお子様や・通われている塾での授業が停止している方がいましたら、

是非ご活用いただけると幸いでございます。 

 

上記をお申込みの場合は、お電話もしくは公式 LINEでのお問い合わせをよろしくお願い申し上げます。 

 

高橋塾  

〒661-0012 

尼崎市南塚口町 1丁目 13-26 カーサアリオ 1F 

☎：080-9162-5257 

HP：https://wwwjuku-takahashi.com 

公式 LINE：HPより追加をお願い致します。 

在塾生向け 

在塾生以外向け 

https://wwwjuku-takahashi.com/

